
UGiM w Ozimku Data wydruku: 10-06-2026 14:22

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 1

Wizyta Honorowego Obywatela Gminy Ozimek

Hans-Jürgen Stupperich to wyjątkowa postać. W latach 90-tych udzielał pomocy szpitalowi
dziecięcemu w Opolu w postaci lekarstw i sprzętu medycznego, wspierał również
wychowanków Domu Dziecka w Turawie.

Po tragicznej powodzi w 1997 r. pospieszył z pomocą również mieszkańcom z Gminy
Ozimek, przekazując m.in. lekarstwa i sprzęt dla naszego szpitala w Ozimku oraz środki
finansowe na rzecz powodzian.

Systematycznie udzielał pomocy Z.P. Caritas przy parafii św. Mikołaja w Szczedrzyku oraz
DFK Szczedrzyk i Pustków.

W uznaniu jego zasług dla naszej społeczności, podczas uroczystej sesji w dniu 2 czerwca 2000 roku
nadano mu tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Ozimek” oraz wręczono symboliczny klucz do miasta
Ozimka i medalion. To najwyższe odznaczenie, które przyznaje Samorząd Gminy Ozimek.
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Dnia 19 sierpnia br. odwiedził ozimski magistrat i spotkał się z Burmistrzem Ozimka Mirosławem
Wieszołkiem, który z serdecznością przyjął zasłużonego przyjaciela Gminy Ozimek.

Również w tym roku nasz Honorowy Obywatel nie przyjechał z pustymi rękami i podczas Odpustów
Szczedrzyckich przekazał na ręce Kierowniczki Z.P. Caritas Szczedrzyk Anny Nieslony 2 000 Euro.
na rzecz charytatywnej działalności.

W tym roku środki zostaną przeznaczone przede wszystkim na remont klasztoru w Szczedrzyku.

- Jestem wdzięczny i dumy, że mogę być Honorowym Obywatelem tego pięknego miasta, tej pięknej
gminy, która jest moim drugim domem. Przez wszystkie te lata mogłem pomóc bardzo wielu osobom
i poznałem wielu przyjaciół. Tym bardziej cieszę się, że również w tym roku mogłem przekazać
finansowe wsparcie dla P.Z. Caritas w Szczedrzyku - mówi Hans-Jürgen Stupperich.

- Zawsze z radością witamy w Gminie Ozimek naszych Honorowych Obywateli. Pan Stupperich to
postać wyjątkowa, zasłużona, która jest wzorem do naśladowania. Nie sposób opisać jego wszystkich
zasług. Również tym razem nie przyjechał z pustymi rękami, a środki, które przekazał P.Z. Caritas
zostaną wykorzystane na cele charytatywne – dodaje Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.
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